
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-117-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr XV/117/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty 1991 r. (Dz.
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W celu realizacji zadań opiekuńczych i wspierania prawidłowego rozwoju uczniów
ustala się zasady korzystania oraz prowadzenia stołówki szkolnej przez Specjalny
Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Lęborku, dla którego organem prowadzącym jest
Powiat Lęborski.

§ 2

1. Do korzystania ze stołówki szkolnej uprawnieni są:
a) uczniowie ,
b) nauczyciele i inni pracownicy szkoły.
2. Posiłki w stołówce szkolnej wydawane są w dni nauki szkolnej z wyjątkiem dnia
rozpoczęcia roku szkolnego.
§ 3

1. Posiłki wydawane w stołówce są odpłatne.
2. Uczniowie korzystający ze stołówki szkolnej, o których mowa w § 2 ust. 1lit. a.
ponoszą z tego tytułu odpłatność równą kosztom przygotowania posiłków z
wyłączeniem wynagrodzeń pracowników i składek naliczanych od tych wynagrodzeń
oraz kosztów utrzymania stołówki. 3.

§ 4

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-117-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-117-08-rady-powiatu-leborskiego


1. Nauczyciele i inni pracownicy, o których mowa w § 2 ust. 1 lit. b. korzystający z
posiłków
w stołówce szkolnej pokrywają pełne koszty związane z przygotowaniem posiłku.
2. Środki uzyskane ze sprzedaży posiłków nauczycielom i pracownikom zwiększają
dochody budżetu powiatu.

§ 5

1. Odpłatność za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej wnoszona jest do 5-tego
każdego miesiąca za bieżący miesiąc.
2. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej:

Lp. Wyszczególnienie Stawka żywieniowa
1 Odpłatność za obiady w świetlicy
Pracownicy Specjalnego Ośrodka – Szkolno Wychowawczego
w Lęborku 5.10 zł
Uczniowie z innych szkół z terenu Lęborka skierowanych przez Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku 4,00 zł
Uczniowie Specjalnego Ośrodka – Szkolno Wychowawczego
w Lęborku 3,40 zł
2 Odpłatność za całodzienne wyżywienie dla wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Lęborku, w tym również dla uczniów ze szkół
ponadgimnazjalnych, korzystających z noclegów 8,40 zł

§ 6

1. W przypadku nieobecności, stołującemu przysługuje częściowy zwrot opłaty
miesięcznej proporcjonalnie do liczby dni nieobecności, pod warunkiem zgłoszenia
nieobecności, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.
2. Zwrot opłat, o których mowa w ust. 1 dokonuje się na wniosek rodziców (prawych
opiekunów) lub innych stołujących się, na koniec miesiąca, w którym wystąpiły dni
nieobecności, w formie odpisu z należności za posiłek w następnym miesiącu.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 8



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 10:01

Liczba wyświetleń: 28


